tuum in meam *psychên* ut redimas eam. Serva me propter meos inimicos. Tu gar novisti meam irrisionem et meum pudorem et meam afflictionem. *Thlibontes* me omnes coram te; cor meum exspectat irrisionem et *talaiporian*. Expectavi *lypoumenon* mecum, haud invexi eum, et consolantem me, haud reperi eum. Dederunt amarum in meum cibum; potionarunt me aceto in mea siti. Eorum *trapeza* esto coram iis insidiæ et laqueus atque retributio, atque *skandalon*. Flectas eorum dorsum omni tempore. Funde super eos tuam *orgên* atque ira tuæ *orgês*prehendito eos. Fiat eorum habitaculum desertum, ne sit incola in eorum habitaculis; nam quem *epataxas*, *edidkon*. Addiderunt super dolorem suam amaritudinem, addiderunt *anomian* super suas *anomias*. Nev intranto in tuam *dikatosynên*. Exstinguunt e libro viventium, neve inscribuntor cum *d'kaios*. Ego pauper, faciens (*patiens*) quoque dolorem, salus tuæ faciei suscepit me ad se. Prædicabo nomen Dei in *ode* et exaltabo eum in prædicatione. Placebit Deo magis quam juvenca, projiciens cornu et ungulas. Vid-nto pauperes, ut *eiphrantôsi*. Querite Deum, vestræ *psychai* vivent, quod Deus audivit pauperes, neque contempsit datos in vinculum æneum. Cœli et terra prædicabunt Dominum, *thalassa* et quæ in ea omnia; quod Deus servabit Sionem et ædificabuntur *poleis* Judææ, ut habitentibi, ut *klêrouomesôsin* eam. *Sperma* ejus servorum tenebit eam, et diligentes ejus nomen habitabunt in ea. »

ment; tu es mon sauveur et mon trésor de lumière. Ma bouche est remplie de gloire pour que je dise en tout temps le mystère de ta grandeur. Ne me laisse pas dans le chaos, et ne m'abandonne pas, car mes ennemis ont voulu m'enlever toute ma lumière. Tourne-toi vers moi, lumière, et délivre-moi de ces cruels. Que ceux qui veulent m'enlever ma force tombent et soient dans l'impuissance, et qu'ils soient plongés dans les ténèbres. »

Et quand Jésus eut achevé ces paroles, il dit à ses disciples: « Comprenez-vous ce que je vous dis? » Et Pierre s'avançant, dit: « Seigneur, ne permets pas à cette femme de prendre notre place et de ne laisser parler aucun de nous, car elle parle bien des fois. » Et Jésus répondant dit à ses disciples: « Que celui en qui s'agit la force de l'esprit lui donnant l'intelligence, s'avance pour parler; je vois, Pierre, ta force dans la connaissance du mystère des paroles que dit la fidèle Sagesse. Avance donc et donnes-en l'explication au milieu de tes frères. » Et Pierre dit: « Seigneur, ta force a jadis prophétisé au sujet de ces paroles par la bouche de David lorsqu'il a dit dans le soixante-neuvième psaume: « Seigneur mon Dieu, songe à me secourir (2448). »